様式-1-改正32

公益社団法人　日本水道協会　様

下記のとおりJIS製品認証を受けたいので、別紙書類を添えて申請いたします。

名称

住所 （〒　　　　　）

連絡先 TEL： FAX：

代表者の職氏名 印※1（　　　　）

所属・職氏名

（〒　　　　　）

メールアドレス

連絡先 TEL： FAX：

所属・職氏名

（〒　　　　　）

メールアドレス

連絡先 TEL： FAX：

（〒　　　　　）

TEL： FAX：

個（本） 調査希望時期： 　　　　年　　月　　日頃

以下は記入しないで下さい。

処 受理日： 　　　　年　　月　　日 受付者（日付）

理 初回受付番号：

欄

備考　1.　枠に記入できない場合は、別紙に記入願います。
　　　2.　提出部数：1通

等級又は種類

名称

所在地

担当者 職・氏名

電話及びFAX

JIS番号及び名称

JIS認証区分

JIS製品認証申請書

申請日：　　　　年　　月　　日

関連する工場
又は事業場

JIS製品認証申請の内容

※1　申請者の印ではなく、社内決裁を得た文書番号等（例：○○第123号）を記載してもよい。

申請ロット※2

(ロット認証の場合)

認証の方法 一般的な認証　　　ロット認証

名称及び所在地

認証を受けよう
とする製品

法人番号

認証に係る工場
又は事業場

ふりがな

品
質
管
理
責
任
者

住所

申
請
者

連
絡
担
当
者

住所

調査の方法 現地調査　　　　リモート調査

適用する審査基準
（一般的な認証の場合）

審査の基準　　Ａ　　Ｂ

※2　ロット認証の申請ロット数量は、種類別・呼び径別に記入すること。